ANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, QYTETI LEZHE, BASHKIA LEZHE
ARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

@

BALLDREN

e

BLINISHT: ~

&

PLANI I DETYRUAR VENDOR I QYTETI LEZHE

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR.IFLETES
Maj 2021 1:20,000 U-01-LE

-

L

SHENGJIN

T

L T
)
)
e
Pp— ||

TITULLI I PROJEKTIT [
PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE
42 BANESA INDIVIDUALE

HARTA E PROJEKTIMIT URBAN
QYTETI LEZHE




